         
   
                Software do minuty
             Elektronické licence můžete mít za minutu  
       
   
                Poradíme vám s výběrem
             Naši specialisté se vám budou věnovat  
       
   
                Ověřený původ
             Nabízíme pouze software z oficiální distribuce  
  
 
 
            menu       
      
        Máte dotaz?
     
        Napište nám
     
     
        481 001 000
     
 
    Po–Pá: 8:30–17:00

            Zvolený jazyk 
        
                                Čeština
                              
 
 	       
                                Slovenčina
                              

 
 
 
 
 
     
        Kategorie
        
  	  
        Software do minuty
      
	  
        Microsoft
      
	  
        Antiviry a zabezpečení
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Antivirové programy
      
	  
        Anti-spamy
      
	  
        Anti-spyware
      
	  
        Ochrana PC
      
	  
        Bezpečnostní balíky
      
	  
        Firewally
      
	  
        Monitorování a sledování PC
      

 
	  
        Audio a video
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Převody formátů
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Audio
      
	  
        Video
      
	  
        Audio-Video
      
	  
        Ostatní
      

 
	  
        Přehrávače
      
	  
        MP3 a audio
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Editace zvuku
      
	  
        MP3 a audio nástroje
      
	  
        Přehrávače
      
	  
        Tvorba zvuku
      
	  
        Záznam zvuku
      

 
	  
        Úprava videa
      

 
	  
        Grafika a fotografie
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Animace
      
	  
        Bitmapové editory
      
	  
        Fonty a symboly
      
	  
        3d programy
      
	  
        Úprava fotografii
      
	  
        Správa fotografií
      
	  
        Obrázkové galerie
      
	  
        Převody a optimalizace
      
	  
        Vektorové editory
      
	  
        Zachycování obrazovky
      
	  
        Ostatní
      

 
	  
        Kurzy a vzdělávání
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Jazykové kurzy
      
	  
        Slovníky a překladače
      
	  
        Výuka
      

 
	  
        PDF a OCR
      
	  
        Podnikání a domácnost
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Kancelářské aplikace
      
	  
        E-mail
      
	  
        Databáze
      
	  
        Download manažery
      
	  
        Finance a účetnictví
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Účetní programy
      

 
	  
        Operační systémy pro PC
      
	  
        Osobní organizace
      

 
	  
        Vzdálená správa
      
	  
        Servery a sítě
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Bezpečnost
      
	  
        FTP
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Klienti
      
	  
        servery
      

 
	  
        Mail servery
      
	  
        Monitoring sítě
      
	  
        Servery
      
	  
        Webové nástroje
      

 
	  
        Správa souborů
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Komprese
      
	  
        Souborové manažery
      
	  
        Převody formátů
      

 
	  
        Vývojové nástroje
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Databáze a sítě
      
	  
        Delphi a C++
      
	  
        Ostatní
      
	  
        Správa projektů
      
	  
        Webdesign
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Editory
      
	  
        WYSIWYG Editory
      

 

 
	  
        Zálohování a obnova dat
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Vypalování
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Programy k vypalování
      
	  
        Emulace
      

 
	  
        Obnova a oprava dat
      
	  
        Zálohování
      

 
	  
        Zrychlení a optimalizace PC
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Defragmentace
      
	  
        Optimalizace
      
	  
        Registry
      
	  
        Správa disku
      
	  
        Uninstallery
      

 
	  
        Hry
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Akční
      
	  
        Arkády
      
	  
        Logické
      
	  
        Sportovní
      
	  
        Strategické
      
	  
        Hry pro mobily
      

 

 
    





           
   
            Hledat
           
 
 
  
    	       
            Hledat
          
	       
            Přihlásit
          
	       
        0
       
                            Košík
                          Váš košík je prázdný :( 
 
 
 
 

 
        



          
   
            Hledat
                 
 
 
   
   
       
                    >>>> Zkoukněte akční produkty z nejnovějšího newsletteru <<<<

                                    
 
 
      
 
           Podnikání a domácnost 
            /
     Kancelářské aplikace 
            /
     ABBYY FineReader PDF 
            /
     ABBYY FineReader PDF Corporate, GOV/EDU, licence na 3 roky 
 
 
 
            
 	 
        −4 %
 

 
         
     
  
 
      
 
     
 
 
 
 
 
 
  
        ABBYY FineReader PDF Corporate, GOV/EDU, licence na 3 roky
    
  
                Výrobce:
                
                    ABBYY Software House
                 
 
                Kód produktu: 100439
            
 
                            Jazyk: 
                                    


   
 
  ABBYY FineReader je efektivní a čas šetřící řešení pro získávání dat z různých typů dokumentů a souborů, a pro jejich převod na texty s možností vyhledávání a úprav.
 
 více o produktu 
   	    
                        Délka licence (měsíce):
                                                                                    36                                                                         
	    
                        Edice:
                                                                                    Corporate                                                                         
	    
                        Lokalizace:
                                                                                    CZ                                                                         
	    
                        Operační systém:
                                                                                    Windows                                                                         
	    
                        Počet zařízení:
                                                                                    1                                                                         
	    
                        Typ licence:
                                                                                    EDU/GOV (školství a státní správa)                                                                         
	    
                        Typ použitíí SW (Domácnost/ firma):
                                                                                    Škola/Státní správa                                                                         
	    
                        Typ SW (Nový, upgrade, prodloužení):
                                                                                    Nový                                                                         
	    
                        Způsob dodání:
                                                                                    Elektronicky                                                                         

 
    Potřebujete jinou variantu? 
 
                    Zobrazit všech 9 variant
                 
 
 
  
    Elektronicky
 / 
                    Dodáváme do 1 - 2 pracovních dnů
        
                    (Co to znamená?)    Elektronicky / Dodáváme do 1 - 2 pracovních dnů
  Elektronická licence
 	Stav: Produkt má elektronickou formu
	Dodání: Odesíláme zpravidla do 1-2 pracovních dnů

 Určité typy elektronických licencí vyžadují pro odbavení zásah našich operátorů. Vyřízení vaší objednávky proto může trvat různě dlouhou dobu v závislosti na vybraných produktech. Vždy se ale snažíme uvést co nejpřesnější odhad doby odeslání.
 Jakmile bude zvolená elektronická licence připravená k odeslání, uložíme ji do vašeho účtu na SW.cz a dáme vám vědět prostřednictvím e-mailu.

 
 
     
 
 
 
  
     9 025 Kč   7 459 Kč 
                        bez DPH
                      
   9 402 Kč 
 
         
            Přidat do košíku
          
 
 
 
 
 
 
   
                Podobné produkty
            
       


   
  
   
                        ABBYY FineReader PDF, Multilicence, předplatné
                     
   od 1 866 Kč  
 
 
 
 
 
 
       	 Popis produktu 
	 Systémové požadavky 

  
    
 Stáhnout a vyzkoušet ZDE 
 Typ licence: předplatné licence Corporate-  GOV licence pro státní správu, EDU licence pro základní, střední a vysoké školy
 Počet licencovaných zařízení: 1
 Délka licence: 3 roky
 Dodání: elektronicky do zákaznického účtu (trezoru) SW.CZ
 Lokalizace: česká
 Platforma: Windows
 
  
 ABBYY FineReader PDF  
  
 ABBYY FineReader PDF  je nástroj PDF pro efektivnější práci s digitálními dokumenty. FineReader, založený na technologii OCR založené na AI společnosti ABBYY, integruje naskenované dokumenty do digitálních pracovních postupů a usnadňuje digitalizaci, konverzi, načítání, úpravy, ochranu, sdílení a spolupráci na všech druzích dokumentů na digitálním pracovišti.
  
  Podívejte se na porovnání starších verzí aplikace FineReader (ENG)
 
 Důvody proč přejít na FineReader PDF ?
 	Uživatelské rozhraní ve stylu pásu karet: Nové rozhraní ve stylu pásu karet pro snadnější navigaci a aktualizovanou grafiku pomáhá lépe a rychleji pracujete s dokumenty PDF.
	Nový nástroj „Organize Pages“: Zdokonalte svou produktivitu při správě stránek PDF a přeskupování PDF dokumenty s přepracovanými a vylepšenými nástroji stránek a novým nástrojem „Uspořádat stránky“.
	Nativní aplikace x64 : FineReader PDF 16 je 64bitová aplikace pro vyšší výkon na platformách x64 Windows.
	Vylepšené jádro OCR: Nejnovější vylepšení OCR poskytují přesnější detekci rozvržení dokumentu a
	rekonstrukce.
	Zjednodušená správa licencí a vylepšené nasazení pro organizace: Podpora nasazení v Microsoft Azure, zjednodušený proces aktualizace licencí, nový instalační program založený na WIX a bezplatný prohlížeč PDF nyní kompatibilní se souběžnými licencemi činí FineReader PDF vhodnější pro celopodnikové použití.
	SVG-to-PDF: Vytvářejte prohledávatelné soubory PDF z dokumentů ve vektorovém formátu SVG, jako jsou kresby, grafy,
	a diagramy.

 Podívejte se na porovnání ABBYY FineReader PDF a Adobe Acrobat PRO 
 
  Novinky ve verzi PDF 16:
 	Vylepšené !Manipulace se stránkami v PDF (přidávat, odebírat, otáčet atd.)
	Novinka! nástroj „Uspořádat stránky“.
	Novinka! Vytvářejte prohledávatelné soubory PDF z vektorového formátu SVG
	Vylepšené! Proslulé OCR společnosti ABBYY
	Vylepšené! Přesné zachování rozvržení dokumentu
	Novinka! Interní předzpracování s klasifikací dokumentů
	Vylepšené! Intuitivní uživatelské rozhraní
	Novinka! Rozhraní editoru PDF ve stylu pásu karet
	Novinka! Instalační program založený na WIX
	Vylepšené! Jednoduchá instalace
	Novinka! Nativní aplikace x64
	Novinka! Nasazení v Microsoft Azure
	Vylepšené! Nástroje pro správu licencí pro organizace
	Novinka! Bezplatná aplikace PDF Viewer pro organizace nyní
	kompatibilní se souběžným licencováním

  
  
 
 
 
 Klíčové vlastnosti ABBYY FineReader PDF 16:
  Upravujte a organizujte soubory PDF
 Pracujte s jakýmkoli dokumentem, ať už digitálním podle původu, nebo digitalizovaným, stejně efektivně. Získejte přístup k textům, tabulkám a celému rozvržení PDF a upravujte je bez dalších kroků převodu.
 Chraňte a podepisujte soubory PDF
 Snižte bezpečnostní rizika při sdílení a ukládání souborů PDF.

Používejte a ověřujte digitální podpisy, redigujte citlivé informace, odstraňujte skrytá data a spravujte přístup k vašim PDF.
 Porovnejte dokumenty v různých formátech
 (Pouze FineReader PDF Corporate) Rychle identifikujte rozdíly mezi dvěma verzemi dokumentu, i když jeden nebo oba dokumenty jsou skeny bez možnosti vyhledávání. Exportujte změny ve snadném přehledu buď jako komentovaný PDF nebo dokument Word se sledováním změn, abyste je mohli sdílet a spolupracovat s ostatními.
 Automatizujte postupy digitalizace a převodu
 (Pouze FineReader PDF Corporate) Využijte výhody automatizačních nástrojů k zefektivnění opakujících se úloh OCR a ke konverzi více dokumentů do dokumentů PDF a PDF/A s možností vyhledávání nebo do upravitelných formátů, jako jsou Microsoft Word, Excel a další.
 Spolupracujte na souborech PDF a schvalujte je
 Sdílejte nápady, sbírejte zpětnou vazbu od týmu a nechte si schvalovat dokumenty. Pomocí nástrojů můžete diskutovat a činit rozhodnutí přímo v dokumentu PDF tím, že budete v dokumentu označovat, komentovat a kreslit.
 Vytvářejte a převádějte soubory PDF
 Převeďte jakýkoli formát nebo papírový dokument do formátu PDF s možností vyhledávání (v souladu se specifikacemi ISO) nebo převeďte soubory PDF do

Microsoft® Word a Excel® pro pokročilé úpravy.
 Digitalizujte dokumenty a skeny pomocí OCR
 Digitalizujte papír a udělejte naskenované dokumenty prohledávatelné pro uložení a rychlé a spolehlivé vyhledávání nebo pro okamžité opětovné použití a úpravy. Využijte přední technologii OCR společnosti ABBYY na trhu založené na umělé inteligenci pro digitální pracoviště.
 Vytvářejte interaktivní formuláře PDF
 Vytvářejte si vlastní formuláře PDF s vyplnitelnými poli, rozevíracími seznamy, otázkami s více možnostmi, tlačítky akcí a dalšími, abyste mohli efektivně shromažďovat informace nebo vytvářet standardizované šablony dokumentů.
 Pracujte snadno s univerzálním nástrojem PDF
 Užijte si jednoduché a přímočaré uživatelské rozhraní a vysoce kvalitní výsledky. Zvyšte efektivitu každodenní práce snížením počtu

používaných aplikací a zamezení duplicitnímu úsilí. Využijte funkce PDF FineReader integrované s aplikacemi Microsoft Office.
 
 
 
 
  Kde najdu produkt 
  Kancelářské aplikace ABBYY Software House ABBYY FineReader PDF 
 
 
    Systémové požadavky: 
 
 Operační systém: Microsoft® Windows® 11/10

• Pro práci s lokalizovanými rozhraními je vyžadována odpovídající jazyková podpora
 Centralizované nasazení a virtualizace
 Provoz ABBYY FineReader PDF 16 byl testován pro následující konfigurace:
 	Microsoft Windows Server 2022, 2019, 2016, 2012 R2 (včetně použití se vzdáleným Desktop, RemoteApp a Remote Desktop Web Access)
	Citrix Workspace App 1808 (pomocí nainstalované aplikace přístupné ze serveru), Citrix Virtual Aplikace a stolní počítače

 Hardware
 Minimální požadavky:
 	Procesor: PC s 1 GHz x64
	RAM: 2 GB paměti; ve víceprocesorových systémech je pro každý vyžadováno dalších 512 MB RAM
	přídavný procesor.
	Místo na pevném disku:  2 GB pro typickou instalaci programu a 1,6 GB volného místa pro optimální
	provoz programu
	Grafická karta s rozlišením 1024x768 nebo vyšším
	Připojení k internetu je vyžadováno k aktivaci sériového čísla.
	Klávesnice, myš nebo jiné polohovací zařízení

 Doporučená konfigurace:
 	Procesor x64 Intel® nebo AMD: 1,5 GHz nebo rychlejší
	RAM: 4 GB
	Místo na pevném disku: 1,6 GB pro typickou instalaci programu a 1,6 GB volného místa pro optimální
	provoz programu
	Grafická karta a monitor podporující rozlišení 1024x768 nebo vyšší
	Připojení k internetu je vyžadováno k aktivaci sériového čísla.
	Klávesnice, myš nebo jiné polohovací zařízení

 
 
 
 
 
 
 
 
     Jste firma a máte zájem o větší počet licencí?
Jste škola nebo státní instituce?
 Připravíme nabídku přesně podle vašich potřeb
  
                napište na
                                    multilicence@sw.cz 
 
                nebo volejte
                                    481 001 003 
 
 
   
                    Kontaktujte nás
              
 
 
 
    Přidat recenzi
            
 
 
                            Děkujeme za odeslání hodnocení.
                    
 
 
 
  
            Zavřít
          
 
 
     
 
 
 
    Doporučit známému
        
            
            E-mail příjemce

                            
 
   
            
            Jméno odesílatele

                            
 
   
            
            Komentář

                            
 
    K číslu jedenáct přičtěte čtyři a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
   *
                        — pole označená hvězdičkou jsou povinná
                    
   
            Doporučit
          
 
 
 
 
     
 
 
 
    Zeptat se na cenu
        Zadejte svůj e-mail a my vás budeme informovat o ceně tohoto produktu
   
            
            Produkt

                            
 
   
            
            E-mail

                            
 
   
            
            Dotaz

                      Dobrý den, poptávám cenu výše zmíněného produktu. Nabídku prosím zašlete na uvedenou e-mailovou adresu. Děkuji.      
 
 
    K číslu jedenáct přičtěte čtyři a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
   *)
                    pole označená hvězdičkou jsou povinná
                
 
                                    Kliknutím na tlačítko “Odeslat” souhlasím se
zpracováním osobních údajů.
                            
  
            Odeslat dotaz na cenu
          
 
 
 
     
 
 
 
     
     
      
                       Novinky na váš e-mail
                    
      K číslu jedenáct přičtěte čtyři a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
          
 
 
                    Odesláním formuláře souhlasím se 
zasíláním newsletterů a zpracováním osobních údajů.
            
  
            Přihlásit k odběru
          
 
 
 
     
    O nákupu

 	 
                Služba Platímpak.cz
             
	 
                Elektronické licence a trezor
             
	 
                Nákupní řád
             
	 
                Reklamační řád
             
	 
                Ochrana osobních údajů
             

 
  
    Návody

 	 
                Návody, tipy, triky
             

 
  
    O nás

 	 
                Kontaktní údaje
             
	 
                Napište nám
             
	 
                Nákup multilicencí
             
	 
                Facebook
             
	 
                Cookies
             

 
         
 
     
                    Čeština
                            
  	    
                                Slovenčina
                             

 
 
 
 
 
    
 
    
                © 2024 Internet Info, s.r.o.
            
  
                    Made with
                        
                    by PragueBest  
 
 
 
       
 
        Nahoru
    
 
    
  
     
 
 
 
  
     
   
 
 
 
   
                  
 
 
 
 
            
 
 
 
 
   
 
 